



**dijitalis**  
planla, uygula, işlet

## ÜRETİMDE MÜKEMMELLİK

Dijitalis, Türkiye'nin lider üreticilerine operasyonel verimlilik, iyileştirme ve tasarım hizmetleri vermekte; ileri teknolojiye dayalı üretim yönetim yazılımları sunmaktadır.

Dijitalis, küresel oyuncu olmayı hedeflemiş şirketlerin operasyonel mükemmellik yolculuğunda, yol arkadaşı olmayı hedefler.



## ŞEBEKE OPTİMİZASYONU

Aynı anda toplam maliyeti düşürüp müşteri memnuniyetini arttıracak tedarik, dağıtım ve üretim şebekesi nasıl olmalı? Yeni kapasite yatırımı nereye yapılmalı? Acil durumlarda ihtiyacı hangi tesis karşılamalı, ürünler müşteriye nasıl ulaşmalı?

## İÇ LOJİSTİK VE DEPO YÖNETİMİ

Üretim prosesleri arasında malzemeler en az elleçleme ve maliyet ile nasıl taşınmalı? Fabrika deposu nasıl tasarlanmalı ki alan en yüksek verimle kullanılmalı, sevkiyat performansı artarken işgücü ihtiyacı azalmalı?

## YALIN İMALAT VE ÜRETİM SİMÜLASYONU

Daha verimli çalışacak üretim hatları sıfır hata ile nasıl devreye alınır? İyileştirme ve modernizasyon projelerini devreye almadan önce nasıl test ederek emin olmalı? Üretimde yaşanacak problemleri önceden görüp doğru adımları atmak için ne yapmalı?

Dijitalis, zor soruları kısa zamanda **doğru cevaplamayı sağlar.**

Üretim yapan şirketlerin operasyonel mükemmelliğe ulaşması için **cevaplaması gereken zor sorular vardır.**

## DİJİTAL İKİZ VE SANAL GERÇEKLİK

Bir fabrikanın birebir aynısı dijital ortamda oluşturulup üzerinde deneyler yapılabilir mi? Yeni kurulacak bir fabrikanın içinde şimdiden dolaşmak mümkün mü? Otomatik depo sistemleri ve gelişmiş üretim hatları sanal gerçeklik sayesinde bizzat tecrübe edilebilir ve fayda/maliyet analizi yapılabilir mi?

## İLERİ ÜRETİM PLANLAMA VE ÇİZELGELEME

Müşteri siparişleri hangi üretim kaynağına hangi sırayla atanırsa zamanında teslimat performansı ve kaynak kullanımı artar, üretim maliyetleri ve stoklar azalır? Üretim darboğazlarını önceden görmek ve operasyonu aksatmayacak cevapları saniyeler içinde bulmak mümkün mü?

## ENDÜSTRİ 4.0 HAZIRLIK VE DÖNÜŞÜM YÖNETİMİ

Yeni endüstri devrimine geçmeden önce mevcut kurumsal kaynak planlama (ERP), depo yönetim sistemi (WMS) ve üretimden veri toplama (MES) sistemlerinizi ne kadar verimli kullanıyorsunuz? Ulaşamadığınız hedeflerin çözümü yeni teknolojilerde değil, elinizde olan ama gizli kalmış fonksiyonlarda olabilir.



[www.dijitalis.com](http://www.dijitalis.com)

 arçelik

 BORUSAN  
LOJİSTİK

**BOSCH**

B/S/H/

 EKOL®

LC Waikiki

 roketsan

**TAI**

**TOFAŞ**

 TURKCELL

VitrA®

**VESTEL**